

Jaśliska, dnia 21.06.2013

## OŚWIADCZENIE

Gmina Jaśliska, Jaśliska 171 reprezentowana przez Wójta – Ignacego Lorenc, informuje, że w związku z wejściem w życie nowelizacją do ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, następuje zmiana zasad odbioru odpadów komunalnych na terenie Gminy Jaśliska.

Gmina Jaśliska nie wymaga od mieszkańców Gminy (zleceniodawców) obsługiwanych na terenie Gminy Jaśliska, rozwiązania dotychczasowych umów na odbiór odpadów komunalnych w drodze wypowiedzenia.

**Dotychczasowe umowy ulegają rozwiązaniu, bez zachowania okresu wypowiedzenia z dniem 30 czerwca 2013 r.**

Z poważaniem  
WÓJT  
*Ignacy Lorenc*  
Ignacy Lorenc

## INFORMACJA

Gmina Jaśliska informuje, że w dniu 1 lipca 2013r zmianie ulegają zasady odbioru odpadów komunalnych, które obowiązują samorządy Gminne, w tym Gminę Jaśliska do odbioru od właścicieli nieruchomości wytwarzanych przez nich odpadów komunalnych. Oznacza to, że **dotychczasowe umowy zawierane indywidualnie przez mieszkańców z Gminą Jaśliska na odbiór odpadów komunalnych przestają obowiązywać w dniu 1 lipca 2013r.**

Od 1 lipca 2013r. właściciele nieruchomości będą mieli obowiązek uiszczenia na rzecz Gminy Jaśliska opłaty za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych, zgodnie ze stawką ustaloną w drodze uchwały Rady Gminy tj.

**5,00 zł/os** - w przypadku zadeklarowania selektywnego zbierania odpadów  
**12,00 zł/os** - w przypadku zadeklarowania nieselektywnego zbierania odpadów.

Ze środków tych Gmina będzie opłacać odbiór i zagospodarowanie odpadów.

**Deklarację** należy złożyć każdorazowo w terminie 14 dni w przypadku zmiany danych będących podstawą naliczenia opłaty np. liczby mieszkańców, zmiany stawki opłaty.

**Opłatę** za odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych należy **uiszczać w terminie do ostatniego dnia ostatniego miesiąca danego kwartału tj. do 30.09.2013r. i do 31.12.2013r.** w kasie Urzędu Gminy lub przelewem na rachunek bankowy Gminy Jaśliska.

**W razie** stwierdzenia, że właściciel nieruchomości **nie uiścił opłaty** za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo **uiścił ją w wysokości niższej od należnej**, Wójt określi w drodze decyzji, wysokość zaległości z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Dalszy brak wpłaty będzie skutkować **wszczęciem postępowania egzekucyjnego**.

**Odbiór** odpadów segregowanych i niesegregowanych z terenu gminy Jaśliska odbywać się będzie **raz w miesiącu** zgodnie z harmonogramem wywozu, który zostanie opublikowany na stronie [www.jasliska.info](http://www.jasliska.info)